Iesu mi dulcissime, non des in commotionem pedem Psal. 120. meum, quia non dormis neque dormitas quietis animam meam.

O Amor Deus, tu ipse es murus meus & antemara. *Ezai. 29.*

*I*le. Qui in hoc mundo sustinent pressuras, ecce hisciunt quale intua pace stratum sit eis in defensionem ab æstu & à pluvia umbraculum. Eta nunc respice & vide meum prælium, & tu ipse informa pigitos meos Psal. 143. ad bellum. Si consistant aduersum me castra non timebit cor meum, cum tu ipse, o fidele meum propaginaculum & turris fortissima, mecum sis intus & extra. Vbi est aduersarius meus te adiuuante? Te pro me stante, huc accedat ad me. Tu solo visu aperis mihi & denudas cogitationes satanæ, & exuffias eas verbo coram me. Si millies præcipitauerit me ininicus meus, super charissimam manum dexteram tuam cadens, hanc amplexabor & de osculabor totis precordijs, & te propugnante, te defendente me, ab omni periculo illæsa stabo fortis. Tu in me conculta satanam sub peribus, & omne genus defectuum meorum interfice & fuga penitus. In conspectu tuo cadant mille à me latere, & milena millia à dextris meis: ad me autem non accedat malum, cum tu ipse sis mecum meum sumum verum & charissimum bonum. Utinam, & milles

D 3 milles

lies vtinā, tandem ad me cōuertantur sagittæ tuæ acutæ, vt lanceam dilectionis tuæ gestans in visceribus in meo diō tui (ò charitas) confidenter nimis habitem & in te. Nunc iam ô amor hic sub te sic cadam, vt in æternum manus tuas non euadam. Amen.

Ad Completorium exopta cum dilectio vino amoris inebria-
ri, in Tei vnione mundo sopiri, in amplexu dilecti à te ip-
sa in Deum expirare, & in pectore Iesu icm pené tota

exuta homine, suauiter obdormire: vt in amore quotidie

tibi ipsi moriens. & soli Deo viuens, in mortis horæ fidu-

cialiter occurras morti, respiciēs eā quasi finē tui exilij,

ianuā regni, & portā cœli. Et hoc cū oratione & versu:

Absconde me a mautissime Iesu, in abscondito faciei

tuæ ab omnibus insidiantibüs mihi, & non confunda-

tur anima mea, cum loquetur inimicis suis in porta, sed

adimple eam lætitia cum facie tua melliflua.

O Amer Deus, tu es totius boni consummatio & fi-
nis: tu usque in finem diligis quod eligis: quodcun-

que tibi in manus venerit, foras non ejcis, sed seruasti

bi metipli diligenter nimis. Eia me ipsam totam, & fi-

nem meæ consummationis tibi appropria iure perpe-

tuæ possessionis. Iam ultrâ non parcas mihi, sed vul-

nera cor meum usque ad spiritus medullam, vt in me

vite scintillam penitus relinquas nullam. Imò totam